UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                 Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

  Số:     /TTr - UBND                           Hoằng Trường, ngày         tháng 12 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v Thông qua nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội;

Quốc phòng, an ninh năm 2023

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân xã khoá XXI kỳ họp thứ  IV.

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ban hành văn bản Quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số: 753/2005/NQ- UBTVQH ngày 02/ 4/ 2005 của Uỷ ban

thường vụ Quốc hội về việc ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân.

Trên cơ sở thẩm tra của TT HĐND, các Ban của HĐND xã và Hội nghị mở

rộng thường vụ Đảng uỷ, Thường trực HĐND, UBND xã, UBMTTQ xã ngày 24/11

/2022 tham gia vào dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ KT- XH, QP- AN năm 2023 gồm 3

điều:

Điều 1. Đánh giá tình hình Kinh tế - Xã hội; QP- AN  năm 2022.

Điều 2. Mục tiêu nhiệm vụ và giải pháp phát triển KT-XH; QP-AN  năm 2023.

Điều 3. Tổ chức thực hiện.

Uỷ ban nhân dân xã trình Hội đồng nhân dân xã khoá XXI kỳ họp thứ IV xem

xét và quyết nghị.

       Nơi nhận:                                                         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 - TT HĐND - UBND huyện  ( b/c);                                           CHỦ TỊCH
- BCH ĐU-TT HĐND ( b/c);
- ĐB HĐND xã ( b/c);

- Các ngành, các đơn vị thôn;

- Lưu VP.

                                                                                             Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-08T09:12:31+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-08T14:13:14+0700

		2022-12-08T14:13:39+0700

		2022-12-08T14:13:59+0700